出  店  申  込  書

日高国際スキー場フェスティバル実行委員会
実行委員長 横 山 敏 雄 様

２０２４日高国際スキー場ありがとうフェスティバルに出店致した

く、下記の通り申し込み致します。

申込日：令和  年  月  日

事業所名

代表者氏名

当日責任者氏名

※代表者と異なる場合に記載

住   所

連 絡 先

販売品目

車両面積

正面：          奥行：

電源借用

      持参       借用
用途、ワット数：

火気使用

       有        無

※車両面積は、利用者と対面する面を正面として記載願います。
※火気使用の際は、消火器を持参願います。
※電源については、数に限りがありますので極力持参願います。
 借用希望の際は、用途（使用器具）及びワット数を記載願います。
※複数台で出店の際は、本用紙をコピーしてご利用願います。